
     Zarządzenie nr 87/09 

     Burmistrza Słubic 

     z dnia 19 czerwca 2009r. 

 
 
 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Słubicach do 

podpisania umowy. 

 
   
 Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam,  
co następuje: 
 
 

    § 1. Upoważniam Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2, Panią Małgorzatę 

Kamińską do podpisania umowy z Panem Piotrem Peretiatkowiczem zamieszka łym            

w Słubicach, ul. Bolesława Chrobrego 19, prowadzącym Ośrodek Szkolenia 

Kierowców         P-ELKA, wpis do ewidencji działalności gospodarczej nr 5043e z 

dnia 02.06.2009r. na wynajęcie, trzy razy w tygodniu po 1,5 godziny, sali 

dydaktycznej celem przeprowadzenia zajęć dla uczestników kurs na prawo jazdy. 

Umowa zawarta na czas określony od dnia 22.06.2009 r. do dnia 31.12.2009 r.  

Opłatę za wynajęcie sali ustalono w wysokości 150 zł miesięcznie. 

 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

 


